



# GMPack ApS

Plastvænget 9, 9560 Hadsund

CVR-nr. 25 71 19 98

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2024.

---

Margith Adler Kjærgaard Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

GMPack ApS  
Plastvænget 9  
9560 Hadsund

Telefon: +45 98 57 29 44  
Hjemmeside: [www.gmpack.dk](http://www.gmpack.dk)  
E-mail: [gmpack@gmpack.dk](mailto:gmpack@gmpack.dk)

CVR-nr.: 25 71 19 98  
Stiftet: 10. november 2000  
Hjemsted: Mariagerfjord  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Margith Adler Kjærgaard Christensen

### Revision

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Aalborgvej 51  
9560 Hadsund

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været at drive lønpakkeri af lægemidler, produktion af kosmetik, samt virke som lagerhotel for samme.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Årets bruttofortjeneste udgør 27.636 t.kr. mod 28.892 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.000 t.kr. mod 4.836 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>27.635.595</b>	<b>28.891.667</b>
1 Personaleomkostninger	-20.688.734	-21.098.219
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.540.880	-1.183.012
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger.	0	-231.382
Andre driftsomkostninger	-152.511	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.253.470</b>	<b>6.379.054</b>
Andre finansielle indtægter	74.253	55.666
2 Øvrige finansielle omkostninger	-198.573	-233.608
<b>Resultat før skat</b>	<b>5.129.150</b>	<b>6.201.112</b>
3 Skat af årets resultat	-1.129.547	-1.365.138
<b>Årets resultat</b>	<b>3.999.603</b>	<b>4.835.974</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.511.504
Overføres til overført resultat	3.999.603	3.324.470
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.999.603</b>	<b>4.835.974</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	13.715.131	13.779.594
Produktionsanlæg og maskiner	4.949.569	4.789.708
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	495.356	26.774
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.160.056</u>	<u>18.596.076</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.160.056</u></b>	<b><u>18.596.076</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	5.345.314	4.890.863
Fremstillede varer og handelsvarer	144.355	225.309
Varebeholdninger i alt	<u>5.489.669</u>	<u>5.116.172</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.006.196	1.827.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.682.097	10.302.349
Periodeafgrænsningsposter	837.542	845.172
Tilgodehavender i alt	<u>10.525.835</u>	<u>12.974.539</u>
Likvide beholdninger	<u>6.642.799</u>	<u>4.941.737</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>22.658.303</u></b>	<b><u>23.032.448</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>41.818.359</u></b>	<b><u>41.628.524</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	18.465.860	14.466.257
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.511.504
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>18.590.860</b>	<b>16.102.761</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	1.642.203	1.481.756
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.642.203</b>	<b>1.481.756</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.849.516	7.449.558
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	176.463	411.746
	Anden gæld	0	37.847
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.025.979	7.899.151
5	Kortfristet del af langfristet gæld	847.887	850.801
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	856.578	1.771.933
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.161.504	10.650.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	452.717	495.037
	Anden gæld	2.024.475	1.936.737
	Periodeafgrænsningsposter	216.156	440.348
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.559.317	16.144.856
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.585.296</b>	<b>24.044.007</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>41.818.359</b>	<b>41.628.524</b>
6	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
7	<b>Eventualposter</b>		
8	<b>Nærtstående parter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	Foreslået udbytte for regnskabs- året t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2023	125	14.466	1.512	16.103
Udloddet udbytte	0	0	-1.512	-1.512
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.000	0	4.000
	<b>125</b>	<b>18.466</b>	<b>0</b>	<b>18.591</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.798.531	18.183.155
Pensioner	2.511.212	2.515.592
Andre omkostninger til social sikring	170.996	180.242
Personalemkostninger i øvrigt	207.995	219.230
	<b><u>20.688.734</u></b>	<b><u>21.098.219</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>50</u>	<u>53</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	198.573	233.608
	<b><u>198.573</u></b>	<b><u>233.608</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	969.100	1.243.198
Årets regulering af udskudt skat	160.447	121.940
	<b><u>1.129.547</u></b>	<b><u>1.365.138</u></b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>

Anpartskapitalen består af 125.000 anparter á 1 kr. og multipla heraf.  
 Anpartskapitalen er opdelt i nom. 18.750 A-anparter á 1 kr. og nom. 106.250 B-anparter á 1 kr.

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	7.462.120	612.604	6.849.516	4.383.221
Modtagne forudbetalinger fra kunder	<u>411.746</u>	<u>235.283</u>	<u>176.463</u>	<u>0</u>
	<u><b>7.873.866</b></u>	<u><b>847.887</b></u>	<u><b>7.025.979</b></u>	<u><b>4.383.221</b></u>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 7.462 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 13.715 t.kr.

Selskabet har ejerpantebreve på i alt 1.196 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 19 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 - 59 måneder og en samlet restleasingydelse på 473 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF Holding 2012 ApS, CVR-nr. 34721343, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Noter

---

### 8. Nærtstående parter

#### Bestemmende indflydelse

MF Holding 2012 ApS, Hadsund har bestemmende indflydelse i selskabet.

GM Pack ApS indgår i Koncernregnskabet for MF Holding 2012 ApS.

Udover samhandel med koncernselskaber har der ikke været transaktioner med nærtstående parter.
